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 @ naslfarda شکایت استقلال از پرسپولیس

نزد استیناف رفت
آرای کمیته انضباطی اعلام شد و طبق این 
حکم ۵ باشگاه لیگ برتری جریمه شدند و 
شکایت استقلال از باشگاه پرسپولیس در مورد 
جذب غیرمجاز بازیکن خارجی نزد کمیته 
استیناف رفت.به گزارش ایسنا،  کمیته انضباطی 
آرای خود را در خصوص تخلفات برخی از تیم 
های لیگ برتری صادر کرد و باشگاه های 
ملوان، استقلال خوزستان، سپاهان، تراکتور 
و آلومینیوم جریمه نقدی شدند و کمیته 

انضباطی اخطار جدی به باشگاه ملوان داد. 

 ایران جزء امن ترین 
کشورهای دنیاست

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران:کشور بزرگ 
ایران جزء بهترین‌های دنیا هستند و ایران هم 
جزء امن‌ترین کشورهای دنیاست.در مملکت 
ما چند دوره مسابقات نخبگان آسیا برگزار شد و 
هیچ اتفاقی هم رخ نداد.اجازه بدهید درباره مکان 

بازی با قطر بعدا صحبت کنیم.

کاکا الگوی مالدینی
دانیل مالدینی از دعوت‌شدنش به تیم ملی 
ایتالیا ابراز خوشحالی و ستاره برزیلی سابق 

میلان را الگوی فوتبالش معرفی کرد.
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایتالیا 
پنجشنبه‌شب در دور سوم مرحله گروهی لیگ 
ملت‌ها میزبان بلژیک خواهد بود. این دیدار در 
ورزشگاه المپیک رم برگزار خواهد شد. لوچانو 
اسپالتی برای دیدارهای پیش رو دو بازیکن تازه 
را به اردوی تیمش دعوت کرد. نیکولو پیزیلی و 

دانیل مالدینی دو چهره جدید آتزوری‌اند.

ورزش
Sport

 برگزاری دیدارهای استقلال 
و تراکتور در کشور ثالث 

‌کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای به 
فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرد که دو مسابقه 
استقلال - النصر عربستان و تراکتور - روشن 
تاجیکستان در ایران برگزار نخواهد شد.️ بدین 
ترتیب استقلال و تراکتور به ترتیب در تاریخ اول و 
دوم آبان سال جاری باید در زمین بی‌طرف پذیرای 

حریفان عربستانی و تاجیکستانی خود باشند.

️با دستور رئیس جمهور:

پاداش المپیک و پارالمپیکی ها 
برابر شد

رئیس کمیته ملی پارالمپیک️:با دستور رئیس 
جمهور و اعلام سازمان برنامه و بودجه دستور 
پرداخت پاداش برابر پارالمپیکی و المپیکی‌ها 
صادر شد️.پاداش مدال‌های طلا و نقره و برنز به 
ترتیب چهار، یک و نیم و یک میلیارد تومان برای 
پارالمپیکی‌ها بود که به ترتیب به ده، چهار و دو 

میلیارد تومان افزایش یافت.

دختر والیبالیست:

با آسیا فاصله داریم
سال‌هاست با یک سبک بازی می‌کنیم و تا این روش را 
تغییر ندهیم، تحول ایجاد نمی‌شود.به گزارش ایسنا، 
تیم والیبال زنان سایپا به عنوان نماینده ایران در جام 
باشگاه‌های آسیا شرکت کرد که ۶ مسابقه انجام داد و با 
شکست در پنج دیدار و کسب یک پیروزی در جایگاه 
هفتم این رقابت‌ها قرار گرفت. آیتک سلامت، بازیکن 
ملی‌پوش این تیم بعد از بازگشت از این رقابت‌ها در 
مورد عملکرد سایپا به ایسنا گفت: سطح مسابقات از 
چلنجر کاپ و دور قبل این رقابت‌ها بالاتر بود. گروه 
سختی هم به ما خورده بود. ویتنام الف و ژاپن هم که 
فینال را بازی کردند هر دو در گروه ما بودند و متاسفانه 

نتیجه خوبی را کسب نکردیم.

 دختر تیرانداز بدون مربی 
به هند می‌رود

هانیه رستمیان، تنها نماینده تیراندازی ایران در 
مسابقات فینال جام‌های جهانی، بدون مربی عازم 
هند می‌شود. هانیه رستمیان که در رنکینگ جهانی 
تیراندازی در ماده تپانچه ۲۵ متر در رده هفتم قرار دارد 
از سوی فدراسیون جهانی به فینال جام‌های جهانی 
دعوت شده است. رستمیان ویزای خود را دریافت کرده 
و قرار است روز جمعه ۲۰ مهر راهی این مسابقات شود

اخبار
اتفاق عجیب برای حسن یزدانی روی تخت بیمارستان!پیروزی دختران فوتبال خاتون در لحظات آخر از دست رفت

نماینده فوتبال زنان ایران در دومین دیدار خود از مرحله دوم لیگ قهرمانان آسیا مقابل کایااف‌سی فیلیپین به میدان رفت و در آخرین 
لحظات برد را از دست داد.به گزارش ایسنا، تیم فوتبال زنان خاتون بم در دومین دیدار خود از مرحله دوم لیگ قهرمانان آسیا روز 
)چهارشنبه، ۱۸ مهر( از ساعت ۱۲ و ۳۰ دقیقه به مصاف کایااف‌سی فیلیپین رفت و در حالی که تا دقایق پایانی یک بر صفر جلو بود، در 
دقیقه 4+90 گل خورد و بازی برده را با تساوی عوض کرد. نماینده فوتبال زنان ایران نیمه اول را با تک گل زهرا قنبری که از روی نقطه 
پنالتی به ثمر رسید، با برد به رختکن رفت. این برتری تا پایان 90 دقیقه هم ادامه داشت اما در وقت‌های اضافه کایااف سی گل زد تا بازی 
با تساوی یک بر یک به پایان برسد.خاتون بم در اولین مسابقه خود مقابل ملبورن سیتی به میدان رفت و با حساب 2 بر یک تن به شکست 

داد و در این دیدار هم به تساوی رسید.

ماموران وادا پس از غیبت حسن یزدانی در اردوی تیم ملی، در بیمارستانی در نیس فرانسه از او تست دوپینگ گرفتند. به گزارش ایسنا، 
حسن یزدانی، دارنده ۱۰ مدال جهان و المپیک، پس از کسب مدال نقره المپیک پاریس برای انجام عمل جراحی کتف از سوی فدراسیون 
کشتی عازم کشور فرانسه شد تا در بیمارستانی در شهر نیس فرانسه تحت عمل جراحی قرار گیرد. زمانی که یزدانی راهی فرانسه شده 
بود، ماموران آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ )وادا( به صورت سرزده در کمپ تیم‌های ملی کشتی حاضر می‌شوند تا از کشتی‌گیران 
مد نظرشان از جمله حسن یزدانی تست دوپینگ بگیرند. با توجه به غیبت یزدانی در اردوی تیم ملی، مسئولان فدراسیون کشتی به 
ماموران وادا اعلام می‌کنند یزدانی برای انجام عمل جراحی عازم فرانسه شده است.پس از این اتفاق با توجه به اهمیت ماموریت، ماموران 

وادا راهی بیمارستان محل درمان یزدانی در فرانسه می‌شوند و در آنجا از او تست دوپینگ می‌گیرند.

فوتبال

پاراتیرانداز طلایی ایران گفت: با کمیته پارالمپیک 
هیچ صحبتی درخصوص خداحافظی‌ام نداشتم، 
صحبتی با کوهپایه‌زاده داشتم، وی اتفاقا از تصمیمم 

استقبال کرد و تاکید داشت مدتی استراحت داشته 
باشم. به گزارش ورزش سه و به نقل از تسنیم، ساره 
جوانمردی ملی‌پوش طلایی پاراتیراندازی ایران 

در پارالمپیک پاریس در حاشیه مراسم تجلیل از 
مدال آوران این بازی‌ها در مورد تصمیمی که برای 
خداحافظی گرفته بود، اظهار داشت: خداحافظی 
من به قوت خود پابرجاست، تصمیم دارم مدتی 
اصلا کار نکنم و فقط به استراحت و تمدد اعصاب 
بپردازم و به زندگی شخصی‌ام که مدتی از آن دور 

بودم، رسیدگی کنم.وی در پاسخ به این سوال که »آیا 
امکان دارد تصمیمش برای خداحافظی تغییر کند؟«، 
خاطرنشان کرد: فعلا برنامه‌ای ندارم و نمی‌دانم چه 
اتفاقی می‌افتد، فعلا ترجیح می‌دهم به هیچ موضوعی 
فکر نکنم و از زندگی شخصی که از آن دور و غافل 

بودم، برسم.

جوانمردی:

کوهپایه‌زاده از خداحافظی‌ام استقبال کرد

گیم پنجم را با گریه 
تماشا کردم

واکنش پدر به شگفتی سازی پسر در پینگ پنگ جهان:

پدرنابغه ۱۴ ساله تنیس روی میز ایران 
گفت: بنیامین با اعتماد به نفس مثال‌زدنی 

رقابت کرد و حالا باید حمایت‌ها از او 
بیشتر شود. رضا فرجی بازیکن سابق 

تیم ملی تنیس روی میز که پسرش روز 
گذشته در تنیس‌روی میز جهان شگفتی 
خلق کرد، در گفت‌وگو با ایسنا درباره‌ی 
تاریخ‌سازی پسرش بنیامین فرجی در 
مسابقات قهرمانی بزرگسالان 2024 
آسیا در قزاقستان و شکست دادن وانگ 
نفر نخست رنکینگ جهان و دارنده دو 
طلای المپیک ۲۰۲۴ پاریس بیان کرد: 
بنیامین قبلا هم تاریخ‌سازی‌هایی داشته 
است اما این بار فرق دارد چرا که قهرمان 
بزرگسالان جهان و المپیک را شکست 
داده است و هیچ بازیکنی قبلا نتوانسته 
این کار را انجام دهد. دو سال پیش در 
مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا زمانی 
که ایران برابر چین قرار گرفت، بنیامین 
توانست نفر اول نوجوانان چین را هم 
شکست دهد اما این پیروزی رنگ و بوی 

دیگری دارد.
او ادامه داد: با توجه به علاقه‌ای که بنیامین 
به تنیس‌روی‌میز دارد، فکر می‌کنم در 
آینده خیلی بهتر از این خواهد شد. از 
طرفی کار ما، فدراسیون و مربیان سخت‌تر 
شده است. الان دیگر نگاه‌ها به سمت 
بنیامین می‌رود و نقطه ضعف‌های او را 
پیدا می‌کنند. او باید بیشتر تلاش کند. 

با توجه به شناختی که از او دارم می‌دانم 
از پس تمام این مسائل برمی‌آید چون او با 
تمام وجود تنیس روی میز را دوست دارد. 
فکر می‌کنم باید حمایت‌ها بیشتر شود 
و به کمپ‌های  کشورهایی مانند چین، 
فرانسه و آلمان برود تا سطح فنی او ارتقاء 

پیدا کند.
مربی تنیس روی میز  در مورد خودباوری و 
اعتماد به نفس بنیامین در رقابت با نفر اول 
رنکینگ جهان گفت: در حین بازی حس 
کردم اعتماد به نفس بالایی داشت. من 
باید از آقای لطف‌الله نسبی سرمربی تیم 
ملی بزرگسالان و مهران احمدی سرمربی 
نوجوانان تشکر کنم که این خودباوری را 
در بنیامین ایجاد کردند. بنیامین اعتماد 
به نفس مثال زدنی داشت و اصلا مشخص 
نبود با قهرمان جهان و المپیک رقابت 

می‌کند.
او در پاسخ به پرسش دیگری مبنی 
براینکه فکر می‌کرد پسرش بتواند در 
رقابت با نفر اول رنکینگ جهان پیروز 
شود؟ تصریح کرد: گیم پنجم را با گریه 
نگاه کردم. هیچ وقت در زندگی‌ام چنین 
حسی نداشتم. خیلی از افراد تماس 
گرفتند و ابراز محبت کردند. او واقعا 

شگفتی‌ساز شد و در گیم پنجم همه 
احساس غرور کردیم. پس از پایان بازی 
۱۵ دقیقه گریه کردم و گریه من بند 

نمی‌آمد.
پدر نابغه ۱۴ ساله تنیس روی میز ایران 
در مورد آینده بنیامین تاکید کرد: با 
برنامه‌ریزی صحیح قطعا او را در المپیک 
لس‌آنجلس خواهید دید. فدراسیون و 
هیات تنیس روی میز تهران خیلی به او 
کمک می‌کنند. اینکه الان بنیامین به 
این نقطه رسیده کار جمعی بوده است و با 
برنامه‌ریزی دقیق‌تر حتی به گرفتن مدال 
المپیک، جهانی و آسیایی هم امیدوار 
هستم. بنیامین با ۱۴ سال سن قهرمان 
جهان را شکست داد و خیلی ارزشمند 

است و باید به آن توجه شود.
او در پایان گفت: از قارداشی رییس 
فدراسیون، صابری رییس هیات تهران، 
احسانی مهر، خلیلی‌نیا و احدی سرمربی 
نوجوانان و بزرگسالان، میر الماسی 
مدیر تیم های ملی، علی دادگر موسس 
مدرسه‌ای که بنیامین در آن تحصیل 
می‌کند و افشین بدیعی تشکر زیادی 
می‌کنم چون آنها بنیامین را حمایت 

می‌کنند.
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کارت ملی هوشمند، شناسنامه
 گواهینامه پایه 2، کارت پایان خدمت

مهدی عباسی کدملی 0069835462 ش ش 6126 فرزند 
اسحاق متولد 1360/4/28از تاریخ 1401/2/25 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو
سواری رنو L90 رنگ سفید روغنی مدل 1391 
پلاک 11ایران846م38 موتور D182480 شاسی 
APLSRALDA1162193 به نام مسعود کربلائی 
اسداله  کدملی 0040766691 ش ش 147 فرزند احمد 
متولد 1344/1/11 از تاریخ 1403/6/17 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
عباس سعیدی کدملی 0057022267 ش ش 10226 
فرزند نبی متولد 1351/6/31 از تاریخ 1402/12/15 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، کارت موتورسیکلت
گالکسی تیپ 1200 رنگ مشکی مدل 1402 پلاک 
151ایران87958 موتور 0197N15016854 شاسی 
N15ECGGRMP1C10344 به نام محمد 
باقری نژاد کدملی 0250034808 فرزند مهرداد متولد 
1382/2/23 از تاریخ 1403/7/15 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

...................................................27718
کارت ملی هوشمند، کارت خودرو

پژو 206 رنگ سفید پلاک 62ایران313ط77 به نام 
وحیده ذبیحی ندافی کد ملی 4999684543  ش ش 359 
فرزند ذبیح الله متولد 1361/5/24 و  شناسنامه فاطمه زهرا 
بشری اطربی از تاریخ 1403/7/2 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، مجوز حمل سلاح 
و مهمات شکاری 

نوع سلاح ساچمه زنی تک لول کالیبر 12 شماره سلاح 
234034 مدل چخماقی ساخت ترکیه به نام یداله نوری 
قارنسرایی شماره ملی 5789784267 ش ش 37 فرزند 
باب اله متولد 1333/12/20  از تاریخ 1403/7/10 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
غلامرضا تندپا اوجامحلهء شماره ملی 2090928255 
ش ش 128 فرزند نورعلی متولد 1344/11/2 از تاریخ 

1403/6/20 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
اردشیر آب سلان دوگاهه شماره ملی 2659500894 
ش ش 5 فرزند آیت اله متولد 1335/4/14 از تاریخ 

1403/6/11 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت، گواهینامه پایه2
 کارت ملی هوشمند، کارت بانکی

سیدمصطفی صباغ دارابی شماره ملی 2093871823 
ش ش 458 فرزند سیداحمد متولد 1366/3/15 از تاریخ 
1403/7/13 مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

گواهینامه پایه2، کارت ملی هوشمند
کارتهای بانکی توسعه،تعاون،کشاورزی، رسالت

حسن عباسی  شماره ملی 2092954342 ش ش 12
فرزند علی اکبر متولد 1335 از تاریخ 1403/7/17 مفقود و 

از درجه اعتبار می باشد.
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کارت ملی هوشمند، کارت دانشجویی، کارت سوخت
 کارت بانکی، کارت پرسنلی شرکت

امیرعلی ابراهیمی کدملی 0072160772 ش ش 13478 
فرزند آرش متولد 1362/10/15 از تاریخ 1403/7/17 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
مصطفی حبیبی شریف آبادی کد ملی 0491800533 
ش ش 1744 فرزند حبیب متولد 1361/3/31 از تاریخ 

1403/4/30 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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برگ سبز خودرو ،سند کمپانی خودرو ،کارت خودرو
مزداوانت 2000 به شماره پلاک 62س942ایران43 
شاسی  شماره   FE554498 موتور  شماره 
 NAGDPX2PC18D33379 مدل 1389 به 
 نام حسین حفیظیان بیدگلی فرزند علیرضا به 
شماره شناسنامه 782 و کد ملی 6199954491مورخ 
 1400/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

...................................................828

کارت ملی، گواهینامه پایه 2 ، کارت پایان خدمت 
 محمود جریان به کد ملی 0084190965 
 ش ش49439 در تاریخ 1403/7/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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 دفترچه تخصیص حق بهره برداری از قرارداد
 شماره ۱2 - ۰۶-و-ج مورخ ۱۳۶۷/۱2/۷ 

متعلق به واحد آقایان صفرعلی، علی و حمید رحیمی اندانی واقع 
در شهرک صنعتی منتظریه مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)شماره پرونده 06 - 1644(

...................................................409

کارت ملی هوشمند
خدیجه معصومی مهوار کدملی 0082981590 ش ش 
19849 فرزند نورعلی متولد 65/6/8 از تاریخ 1403/7/17 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
سعیده ابراهیمی ازندریانی کدملی 3920231074 فرزند 
حسن رضا متولد 1370/4/20 از تاریخ 1403/4/1 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
نگار صمیمی وش کدملی 0200030833 فرزند حمید 
متولد 82/4/20 از تاریخ 1403/7/17 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
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برگ سبز خودرو 
 پژو سواری به شماره پلاک 11م379ایران67 
شماره موتور 12490228742 شماره شاسی 
NAAM01CA9CE218312 مدل 1391 به نام 
معصومه صابری علی آبادی فرزند جعفر به  کد ملی 
1080464281مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند ملی ،گواهینامه پایه۳
سمیرا استادی مقدم فرزند محمدجواد به کد ملی 
0440161101 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
مرضیه رهبری مقدم فرزند محمد به شماره شناسنامه 255 
و کد ملی 0044133685 مورخ 1403/07/15 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
روناک شکوهی فرزند خلیل به شماره شناسنامه 598 و کد 
ملی 3730418785 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، کارت پایان خدمت 
احسان فراهانی فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه 
35976 و کد ملی 0078797055 مورخ 1403/07/15 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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برگ سبز خودرو
IKP1 سیستم TARA TU5 PLXAT6 سواری 

به نام علی زارعی چشمه کبودی  کدملی 4208974702
187B0114398  مدل  1403 رنگ سفید شماره موتور

 NAAY21H5ERDE00180  شماره شاسی 
پلاک انتظامی 41  ایران  525  ص  91 مفقودوازدرجه 

اعتبارساقط می باشد.
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برگ سبز خودرو 
وانت پیکان مدل 1384به شماره شهربانی 338  ی  64   
ایران 20 و شماره موتور   11284074256  و شماره شاسی 

12150699 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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برگ سبز 
خودرو سواری هاچ بک ام وی ام مدل 1402 رنگ مشکی 

پلاک 13ایران283و14 
  MVME4T15CCQP004764 موتور

شاسی NATGBAEJ9P1010246 به نام سودابه 
رجبی کدملی 1284957489 از تاریخ 1403/2/1 مفقود 

و از درجه اعتبارساقط می باشد.

برگ سبز
خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 1/8 رنگ 
نقره ای مدل 1385 پلاک 23ایران838س54 موتور 
12485154001 شاسی 24241836 به نام رقیه آقایی 
فروشانی کدملی 1140483617 ش ش 17 فرزند نادعلی 
متولد 1335/4/3 از تاریخ 1403/2/1 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند قطعی، سند کمپانی خودرو
خاور بنز 808 رنگ سفید مدل 1355 پلاک 
شاسی   227644 موتور  23ایران939ع45 
31608114205831 به نام بهروز کریمی علویجه به 
وکالت مصطفی میرزائی کدملی 6219969502 ش ش 
109 فرزند علی متولد 1365/6/30 از تاریخ 1398/1/1 

مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
فاطمه ترابی دستگردوئی کدملی 1130325334 ش ش 
781469 فرزند علی متولد 73/12/3 از تاریخ 1403/6/1 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک  تحصیلی 
محمدمهدی ژاله گویان کدملی 1272392252 
فرزند مهرداد متولد 1375 صادره از دانشگاه شهید 
اشرفی اصفهانی مقطع کارشناسی پیوسته رشته حقوق 
از واحد دانشگاهی شهید اشرفی اصفهانی به شماره 
9422017032 به تاریخ 1399/9/27 مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به آدرس دانشگاه اصفهان سپاهان شهر بلوار غدیر 
دانشگاه شهید اشرفی اصفهانی واحد اداری ارسال نماید.

...................................................702
برگ سبز، سند کمپانی

خودرو سواری پراید 131 سایپا مدل 1390 رنگ مسی 
پلاک 23ایران316ط39 موتور 4305491 شاسی 
S1412290021680 به نام علی عبدل آبادی مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی
خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 1/8 مدل 1390 

رنگ نقره ای پلاک 13ایران153ب79 
موتور 12490170494 

 شاسی NAAM01CA0BE210257 به نام 
یگانه طاهری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی، کارت موتورسیکلت
بنلی رنگ مشکی مدل 1396 پلاک 42354-633 موتور 
 N23DDBJDFH1J01372 0249 شاسیN23122058
به نام رسول کرباسی زاده اصفهانی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز
موتورسیکلت SAVERZ رنگ قرمز مدل 1388 پلاک 

25276-625 موتور N2M00007928 شاسی 
NFX***125S8800488 به نام علی پورسعیدی  مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی، کارت خودرو 
سپند پی کی آی رنگ کرم سبز مدل 83 
پلاک23ایران382ب12 موتور 13917243M شاسی 
3037520 به نام عبداله ماهیان مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
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کارت ملی هوشمند
 مرتضی زین ساز کاشانی کدملی 1260565289 
ش ش 5889 فرزند عباس متولد 1343/11/14 از تاریخ 

1403/7/10 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
خودرو پراید رنگ نقره ای مدل 88 پلاک 23ایران518 
ب94 موتور 3243391 شاسی 1412288099997 به نام 
میلاد کاظمیان کدملی 1250316863 فرزند محمدعلی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
خودرو بنز خاو رنگ سبز مدل 71 پلاک 43ایران798ع75 
  IRGC713G6P5414694 موتور 10126266 شاسی
به نام عمار احمدی نصرآبادی کدملی 1250297001 
فرزند حسین متولد 1372/5/3 از تاریخ 1403/5/1 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی
خودرو پژو 207 رنگ سفید روغنی مدل 1402 پلاک 
41ایران454س52 موتور 127B0126559 شاسی 
NAAR03HFFPDA86182 به نام علی 
میرزائی نژاد کدملی 4190310093 فرزند مراد متولد 
1372/11/21 و وکالت نامه مهدی شعبانی کدملی 
1260611663 متولد 1357/7/1  از تاریخ 1403/7/17 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت موتور و برگ سبز موتور سیکلت 
سما، تیپ 200cc  رنگ سفید،  مدل 1391 
موتور 163FML - 21008350 و شماره تنه 
پلاک  شماره  و   N3B***200A9111028 

628 - 37529 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

...................................................439

برگ سبز، برگ کمپانی 
 خودرو سواری سمند تیپ ال ایکس مدل 84  رنگ 
نقره  ای متالیک شاسی 17612098  موتور 
12484141816 به نام محمد الهام نیا پلاک  24 ب 468 

ایران 23 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت هوشمند ملی 
حسین چزگی فرزند محمدعلی به  کد ملی 6449941103 
مورخ 1403/07/01 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی کارت پایان خدمت 
ابوالفضل کاهه فرزند ابراهیم به  کد ملی 0780976932 
مورخ 1402/12/01 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
کبری بنجخی فرزند حسین به کد ملی 0794312780 
مورخ 1403/07/01 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت خودرو  
پلاک 36 ایران 981 م77 موسی الرضا صمدی فرزند 
غلامعلی به  کد ملی 0790360594 مورخ 1402/10/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز، سند کمپانی موتورسیکلت 
 NRG91325431 پلاک 87828ایران768 شماره موتور 
شماره شاسی N1K9108262125E مدل 91 به نام 
مهدی نودهی فرزند عباس به کد ملی 0793665558  
مورخ 1403/05/01 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
علی پیری فرزند برات اله به  کد ملی 0780188969 مورخ 

1403/06/01 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند ملی 
فرشته اکبری فرزند محمد به شماره شناسنامه 2699 و کد 
ملی 0491553031 مورخ 1403/07/03 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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